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Dziś (21.10.2024) w Cieszynie rusza głosowanie, na co wydać pieniądze z Budżetu
Obywatelskiego. W walce o głosy mieszkańców są: Siłownia pod chmurką, filmoteczka w
kinie, zajęcia dla mam, Kalisteniczny Park Wspólnego Treningu a może Leśna strefa ciszy i
relaksu w centrum Cieszyna?

Zdjęcie ilustracyjne, fot. NG

Budżet obywatelski to część budżetu gminy lub miasta, którą mogą rozdysponować mieszkańcy. Aby otrzymać
środki na realizację swojego pomysłu, mieszkańcy muszą przygotować projekt i uzyskać dla niego poparcie w
głosowaniu.

W tegorocznej edycji koszt realizacji jednego projektu nie może przekroczyć 250 000 zł. Łącznie na projekty
przeznaczono 500 000 zł.

Jakie projekty są do wyboru?

Szwarny gym na dworze - Projekt zakłada budowę nowoczesnej siłowni plenerowej na terenie miasta.

FILMOTECZKA - Filmoteczka, to projekt, który będzie polegał na realizacji edukacji filmowej dla dzieci i młodzieży,
dla trzech grup w trzech przedziałach wiekowych: dzieci w wieku przedszkolnym, dzieci ze szkół podstawowych
(klasy 4-6) i młodzież ze szkół ponadpodstawowych.

"Mamo-znajdź swój wentyl" - Projekt zakłada prowadzenie rocznego cyklu comiesięcznych spotkań (12 spotkań)
dla Mam- wsparcie dla dwóch grup- dopołudniowej i popołudniowej- w przyjaznej atmosferze.

 KALISTENICZNY PARK WSPÓLNEGO TRENINGU - Projekt zakłada wybudowanie plenerowego placu do ćwiczeń
na terenie osiedla Bobrek Zachód.

"O! Hallera!" - Leśna strefa ciszy i relaksu w centrum Cieszyna - Obywatelski projekt "O! Hallera! - Leśna strefa ciszy
i rekreacji w centrum Cieszyna" zakłada utworzenie utwardzonej ścieżki spacerowej oraz placu zabaw wśród
starodrzewia między ulicami Hallera, Tomanka i Śniegonia

Miejsce i zasady głosowania

Dziś rozpoczęło się głosowanie mieszkańców – potrwa ono do 3 listopada 2024 . Głosować można na
stronie https://cieszyn.budzetobywatelski.pl
 Osoby, które nie chcą lub nie mogą głosować przez Internet umożliwiono oddanie głosu w formie elektronicznej z
wykorzystaniem sprzętu komputerowego znajdującego się w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1, w Bibliotece
Miejskiej w Cieszynie, ul. Głęboka 15 oraz w jej filiach: ul. Wąska 2, ul. Cieńciały 1, ul. Kamienna 3c, ul. Srebrna 6.
Oddanie głosu będzie możliwe w godzinach otwarcia wymienionych placówek.

Uwaga! w ramach oddanego głosu każdy mieszkaniec Cieszyna może zaznaczyć jeden projekt.  
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